
Castellarano 05 04 21 MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 243 TORRI G. 17:52.389
Tempo gara

1 2:11.909 12:24:00.235

2 2:13.111 12:26:13.346

3 2:12.184 12:28:25.530

4 2:13.671 12:30:39.201

5 2:13.328 12:32:52.529

6 2:12.542 12:35:05.071

7 2:16.379 12:37:21.450

8 2:16.024 12:39:37.474

 Po. 2 - # 517 PARACCHINI L. + 07.925
Diff. Primo

1 2:24.742 12:24:09.827

2 2:14.034 12:26:23.861

3 2:13.276 12:28:37.137

4 2:12.697 12:30:49.834

5 2:12.790 12:33:02.624

6 2:13.576 12:35:16.200

7 2:15.036 12:37:31.236

8 2:14.163 12:39:45.399

 Po. 3 - # 266 GIORGINI M. + 09.190
Diff. Primo

1 2:19.694 12:24:04.779

2 2:14.188 12:26:18.967

3 2:13.337 12:28:32.304

4 2:16.121 12:30:48.425

5 2:15.642 12:33:04.067

6 2:14.403 12:35:18.470

7 2:14.901 12:37:33.371

8 2:12.933 12:39:46.664

 Po. 4 - # 220 STURARO L. + 18.810
Diff. Primo

1 2:26.904 12:24:11.989

2 2:15.836 12:26:27.825

3 2:14.062 12:28:41.887

4 2:14.634 12:30:56.521

5 2:12.679 12:33:09.200

6 2:14.734 12:35:23.934

7 2:15.841 12:37:39.775

8 2:16.509 12:39:56.284

 Po. 5 - # 727 GILLI A. + 19.828
Diff. Primo

1 2:27.305 12:24:12.390

2 2:16.915 12:26:29.305

3 2:14.741 12:28:44.046

4 2:12.998 12:30:57.044

5 2:13.431 12:33:10.475

6 2:14.387 12:35:24.862

7 2:17.869 12:37:42.731

8 2:14.571 12:39:57.302

 Po. 6 - # 641 MASINI A. + 29.788
Diff. Primo

1 2:20.654 12:24:09.121

2 2:17.487 12:26:26.608

3 2:13.928 12:28:40.536

4 2:18.993 12:30:59.529

5 2:15.293 12:33:14.822

6 2:18.869 12:35:33.691

7 2:16.054 12:37:49.745

8 2:17.517 12:40:07.262

 Po. 7 - # 177 SANTORO M. + 36.913
Diff. Primo

1 2:26.773 12:24:17.867

2 2:16.105 12:26:33.972

3 2:13.590 12:28:47.562

4 2:16.425 12:31:03.987

5 2:16.588 12:33:20.575

6 2:18.516 12:35:39.091

7 2:16.958 12:37:56.049

8 2:18.338 12:40:14.387

 Po. 8 - # 229 FRANCIA M. + 44.562
Diff. Primo

1 2:20.059 12:24:08.473

2 2:22.522 12:26:30.995

3 2:18.770 12:28:49.765

4 2:18.369 12:31:08.134

5 2:18.738 12:33:26.872

6 2:18.691 12:35:45.563

7 2:18.382 12:38:03.945

8 2:18.091 12:40:22.036

 Po. 9 - # 681 CHIESI N. + 45.817
Diff. Primo

1 2:30.031 12:24:19.086

2 2:20.785 12:26:39.871

3 2:18.465 12:28:58.336

4 2:15.667 12:31:14.003

5 2:18.018 12:33:32.021

6 2:18.937 12:35:50.958

7 2:16.972 12:38:07.930

8 2:15.361 12:40:23.291

 Po. 10 - # 228 GORI S. + 46.881
Diff. Primo

1 2:26.618 12:24:11.703

2 2:20.016 12:26:31.719

3 2:19.383 12:28:51.102

4 2:21.141 12:31:12.243

5 2:21.424 12:33:33.667

6 2:20.793 12:35:54.460

7 2:14.384 12:38:08.844

8 2:15.511 12:40:24.355

 Po. 11 - # 293 BALLADINI J. + 49.535
Diff. Primo

1 2:31.199 12:24:16.284

2 2:16.689 12:26:32.973

3 2:17.277 12:28:50.250

4 2:18.987 12:31:09.237

5 2:19.385 12:33:28.622

6 2:19.536 12:35:48.158

7 2:17.721 12:38:05.879

8 2:21.130 12:40:27.009

 Po. 12 - # 389 FERRARI G. + 57.552
Diff. Primo

1 2:23.537 12:24:12.936

2 2:16.723 12:26:29.659

3 2:17.212 12:28:46.871

4 2:16.418 12:31:03.289

5 2:20.322 12:33:23.611

6 2:21.156 12:35:44.767

7 2:22.659 12:38:07.426

8 2:27.600 12:40:35.026

 Po. 13 - # 784 BAGNI A. + 1:03.151
Diff. Primo

1 2:21.294 12:24:09.698

2 2:17.850 12:26:27.548

3 2:17.846 12:28:45.394

4 2:19.382 12:31:04.776

5 2:21.004 12:33:25.780

6 2:23.879 12:35:49.659

7 2:25.430 12:38:15.089

8 2:25.536 12:40:40.625

 Po. 14 - # 257 GIOVANARDI A.+ 1:03.844
Diff. Primo

1 2:28.218 12:24:17.791

2 2:24.632 12:26:42.423

3 2:22.239 12:29:04.662

4 2:15.711 12:31:20.373

5 2:19.891 12:33:40.264

6 2:21.655 12:36:01.919

7 2:19.376 12:38:21.295

8 2:20.023 12:40:41.318

 Po. 15 - # 925 PALLADINI M.+ 1:10.937
Diff. Primo

1 2:39.252 12:24:24.337

2 2:20.471 12:26:44.808

3 2:26.039 12:29:10.847

4 2:20.553 12:31:31.400

5 2:21.427 12:33:52.827

6 2:20.090 12:36:12.917

7 2:17.091 12:38:30.008

8 2:18.403 12:40:48.411

 Po. 16 - # 289 POLLO L. + 1:16.577
Diff. Primo

1 2:38.508 12:24:27.986

2 2:22.089 12:26:50.075

3 2:22.337 12:29:12.412

4 2:20.545 12:31:32.957

5 2:22.508 12:33:55.465

6 2:18.457 12:36:13.922

7 2:19.238 12:38:33.160

8 2:20.891 12:40:54.051

Fastest lap: 2:11.909 
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 Po. 17 - # 93 CAMATTI N. + 1:20.586
Diff. Primo

1 2:30.223 12:24:15.308

2 2:22.048 12:26:37.356

3 2:20.227 12:28:57.583

4 2:21.316 12:31:18.899

5 2:23.986 12:33:42.885

6 2:24.814 12:36:07.699

7 2:24.861 12:38:32.814

8 2:25.246 12:40:58.060

 Po. 18 - # 276 SGUALDO M. + 1:24.943
Diff. Primo

1 2:29.744 12:24:14.829

2 2:27.099 12:26:41.928

3 2:22.894 12:29:04.822

4 2:23.255 12:31:28.077

5 2:19.844 12:33:47.921

6 2:22.007 12:36:09.928

7 2:25.084 12:38:35.012

8 2:27.405 12:41:02.417

 Po. 19 - # 531 DONELLI L. + 1:33.478
Diff. Primo

1 2:35.979 12:24:21.064

2 2:23.453 12:26:44.517

3 2:25.634 12:29:10.151

4 2:24.856 12:31:35.007

5 2:24.278 12:33:59.285

6 2:23.172 12:36:22.457

7 2:24.832 12:38:47.289

8 2:23.663 12:41:10.952

 Po. 20 - # 734 CERONI W. + 1:35.962
Diff. Primo

1 2:31.272 12:24:16.357

2 2:27.224 12:26:43.581

3 2:24.653 12:29:08.234

4 2:25.636 12:31:33.870

5 2:24.214 12:33:58.084

6 2:25.046 12:36:23.130

7 2:23.777 12:38:46.907

8 2:26.529 12:41:13.436

 Po. 21 - # 83 PILATO A. + 1:46.557
Diff. Primo

1 2:26.118 12:24:11.203

2 2:26.791 12:26:37.994

3 2:25.868 12:29:03.862

4 2:25.971 12:31:29.833

5 2:30.894 12:34:00.727

6 2:27.071 12:36:27.798

7 2:28.428 12:38:56.226

8 2:27.805 12:41:24.031

 Po. 22 - # 557 CRIVELLIN A. + 1:51.031
Diff. Primo

1 2:38.277 12:24:27.679

2 2:26.792 12:26:54.471

3 2:25.926 12:29:20.397

4 2:27.366 12:31:47.763

5 2:26.695 12:34:14.458

6 2:26.312 12:36:40.770

7 2:23.748 12:39:04.518

8 2:23.987 12:41:28.505

 Po. 23 - # 24 BARBIERI F. + 1:58.357
Diff. Primo

1 2:27.672 12:24:16.830

2 2:22.473 12:26:39.303

3 2:36.980 12:29:16.283

4 2:26.613 12:31:42.896

5 2:27.499 12:34:10.395

6 2:26.403 12:36:36.798

7 2:29.956 12:39:06.754

8 2:29.077 12:41:35.831

 Po. 24 - # 775 MARIANI A. + 2:06.348
Diff. Primo

1 2:32.403 12:24:17.488

2 2:21.255 12:26:38.743

3 2:22.881 12:29:01.624

4 2:25.609 12:31:27.233

5 2:56.115 12:34:23.348

6 2:26.499 12:36:49.847

7 2:26.145 12:39:15.992

8 2:27.830 12:41:43.822

 Po. 25 - # 8 CENNI S. + 2:17.570
Diff. Primo

1 2:40.795 12:24:29.775

2 2:27.126 12:26:56.901

3 2:24.482 12:29:21.383

4 2:22.328 12:31:43.711

5 2:28.019 12:34:11.730

6 2:38.593 12:36:50.323

7 2:29.763 12:39:20.086

8 2:34.958 12:41:55.044

 Po. 26 - # 18 PALLADINI R. + 2:18.369
Diff. Primo

1 2:34.231 12:24:23.543

2 2:25.069 12:26:48.612

3 2:28.656 12:29:17.268

4 2:29.206 12:31:46.474

5 2:32.706 12:34:19.180

6 2:35.967 12:36:55.400

7 2:30.544 12:39:26.216

8 2:29.627 12:41:55.843

 Po. 27 - # 525 ROSSI R. + 2:29.026
Diff. Primo

1 2:50.243 12:24:35.328

2 2:31.643 12:27:06.971

3 2:27.431 12:29:34.402

4 2:28.407 12:32:02.809

5 2:28.206 12:34:31.015

6 2:30.275 12:37:01.290

7 2:30.227 12:39:31.517

8 2:34.983 12:42:06.500

 Po. 28 - # 997 GRAZIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.455 12:24:22.948

2 2:29.381 12:26:52.329

3 2:41.369 12:29:33.698

4 2:30.900 12:32:04.598

5 2:30.249 12:34:34.847

6 2:31.618 12:37:06.465

7 2:31.648 12:39:38.113

 Po. 29 - # 247 MAIETTA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.747 12:24:29.783

2 2:30.643 12:27:00.426

3 2:21.387 12:29:21.813

4 2:38.805 12:32:00.618

5 2:28.821 12:34:29.439

6 2:23.711 12:36:53.150

7 2:49.153 12:39:42.303

 Po. 30 - # 58 PARROTTA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.919 12:24:26.650

2 2:36.671 12:27:03.321

3 2:29.308 12:29:32.629

4 2:35.887 12:32:08.516

5 2:32.432 12:34:40.948

6 2:32.584 12:37:13.532

7 2:31.103 12:39:44.635

 Po. 31 - # 160 PESSOT P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.355 12:24:29.440

2 2:34.625 12:27:04.065

3 2:31.218 12:29:35.283

4 2:34.997 12:32:10.280

5 2:32.801 12:34:43.081

6 2:32.537 12:37:15.618

7 2:32.663 12:39:48.281

 Po. 32 - # 885 ALBERGHINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.283 12:24:36.135

2 2:36.968 12:27:13.103

3 2:34.017 12:29:47.120

4 2:35.434 12:32:22.554

5 2:37.048 12:34:59.602

6 2:37.974 12:37:37.576

7 2:35.988 12:40:13.564

Fastest lap: 2:11.909 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 33 - # 307 BAZZANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.871 12:24:36.577

2 2:38.559 12:27:15.136

3 2:32.566 12:29:47.702

4 2:35.202 12:32:22.904

5 2:35.472 12:34:58.376

6 2:37.453 12:37:35.829

7 2:39.505 12:40:15.334

 Po. 34 - # 98 FRANZONI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.335 12:24:25.420

2 2:39.512 12:27:04.932

3 2:28.402 12:29:33.334

4 2:27.011 12:32:00.345

5 2:27.816 12:34:28.161

6 3:14.123 12:37:42.284

7 2:38.154 12:40:20.438

 Po. 35 - # 161 BANDINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.317 12:24:35.684

2 2:34.248 12:27:09.932

3 2:36.849 12:29:46.781

4 2:34.901 12:32:21.682

5 2:52.459 12:35:14.141

6 2:41.390 12:37:55.531

7 2:42.358 12:40:37.889

 Po. 36 - # 319 FIUMANA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.363 12:24:28.520

2 2:43.489 12:27:12.009

3 2:28.967 12:29:40.976

4 2:43.420 12:32:24.396

5 2:54.012 12:35:18.408

6 2:39.125 12:37:57.533

7 2:42.193 12:40:39.726

 Po. 37 - # 527 LOMBARDO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.877 12:24:44.438

2 2:51.317 12:27:35.755

3 2:49.415 12:30:25.170

4 2:53.769 12:33:19.263

5 2:58.256 12:36:17.519

6 2:52.017 12:39:09.536

7 2:55.078 12:42:04.614

 Po. 38 - # 218 BAFFE` M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:16.179 12:24:01.264

2 2:15.768 12:26:17.032

3 2:13.729 12:28:30.761

4 2:15.371 12:30:46.132

5 2:19.948 12:33:06.080

 Po. 39 - # 745 COMASTRI L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:44.419 12:24:33.355

2 2:21.785 12:26:55.140

3 2:23.242 12:29:18.382

Fastest lap: 2:11.909 
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